RESIDUOS DE ALIMENTOS RESTAURANTE, TAPA

RETRACTIL
2 UND. 137.867 0% 275.734

41 DISPENSADOR DE AGUA  DISPENSADOR DE
AGUA, FRIA Y CALIENTE 3 UND. 836.868 0% 2.510.604

42 MESA RECTANGULAR  MESA RECTANGULAR DE
6 PUESTOS 20 UND. 285.398 0% 5.707.960

SON: Ochenta y Un Millones Seiscientos Diecisiete Mil Setecientos
Noventa y Siete Pesos SUBTOTAL

81.617.797

DESCUENTO
0

Firma Responsable:

IVA
0

RETEFUENTE
0

RETEIVA
0

RETEICA
0

Recibido Por:
TOTAL DEL DOCUMENTO

81.617.797